
SP 230DNw
SP 230SFNw

Kompaktní stolní tiskárny SP 230

Kompaktní stolní tiskárny SP
230 - specifikace

Řada SP 230 - tiché kompaktní tiskárny s nenáročnou údržbou a
nízkými náklady. Zabírají velmi málo místa a umožňují mít plnou
kontrolu nad vaší prací, od jednoduchého nastavení až po rychlý
výstup. Snadný tisk podporuje uživatelsky přívětivé rozhraní s LCD
displejem a možnost použít kabelové či bezdrátové připojení.

Základní vlastnosti modelů této řady:

Nejnižší hlučnost tisku ve své třídě - max. 49 dB(A)
Rychlost tisku 30 str./min.
SP 230DNw - rychlý tisk s nízkými náklady
SP 230SFNw - kompaktní multifunkce typu 4-v-1



SP 230DNw/ SP 230SFNw
HLAVNÍ SPECIFIKACE

SP 230DNw SP 230SFNw
OBECNĚ

Zahřívací doba (sek.) 28
Rychlost prvního výstupu (sek.) 8,5
Kontinuál. rychlost (str./min.) 30
Paměť: max. (MB) 64 64
Hmotnost (kg) 7,3 11,8
Rozměry (š×h×v mm) 356 × 360 × 183 410 × 399 × 319
Napájení 220-240 V, 50/60 Hz
Laserová klasifikace Laserový produkt třídy 1 (IEC60825 - 1:2014)

KOPÍRKA

Technologie - Laserový tisk
Počet kopií - Max. 99 kopií
Rozlišení - 1200×1200 dpi
Zvětšení / Zmenšení - 25 - 400 %

TISKÁRNA

Tiskový proces Suchý jednosložkový ektrofotografický tisk
Tiskové jazyky GDI
Rozlišení max. (dpi) ekvivalent 600×2400 dpi
Rozhraní USB 2.0, Ethernet 10 base-T/100 base-TX, Bezdrátová LAN (IEEE 802 b/g/n)
Mobilní tisk Apple AirPrint™, Mopria, Google Cloud Print
Prostředí Windows® Windows® 7 / 8.1 / 10, Windows® Server 2008 / 2012 / 2012R2 / 2016
Prostředí Mac OS Macintosh OS X v10.11 - v10.13
Další podporovaná prostředí Linux

SKENER

Rychlost sken. čb (str./min.) - 22,5
Rychlost sken. barev. (str./min.) - 7,5
Max. rozlišení (dpi) - 1200

FAX

Kompatibilita - G3
Rychlost vysílání A4 (sek.) - 2,5
Max. rychlost modemu (kb/s) - 33,6

MANIPULACE S PAPÍREM

Doporučené formáty papíru A4, A5, A6, B4
Max. vstupní kapacita (listů) 250
Std. výstupní kapacita (listů) 150 120
Gramáž papíru (g/m²) 60 - 163

EKOLOGIE

Příkon (W) Max. 1,104
Provozní příkon (W) 460 440
Režim připravenosti (W) Max. 48 Max. 42
Režim spánku (W) Max. 6 Max. 6,2
TEC (kWh)*

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner (startovací) 700 str.
Válec (listů) 12000
Toner (std. výtěžnost) 1200 str.
Toner (vys. výtěžnost) 3000 str.
Výtěžnost měřena podle ISO/
IEC 19752
Rychlost kopírování Německo: 13
ppm; Rakousko: 9 ppm.

Certifikace ISO9001,
ISO14001, ISO27001

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU)
2019/2020. Světelný zdroj
tohoto produktu není určen
pro jiné použití než pro tisk.

Ricoh Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558
21
160 00 Praha 4
Czech Republic

www.ricoh.cz

Všechny názvy značek a/nebo produktů jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a mohou se na nich objevit drobné rozdíly v detailech, včetně těch ve vztahu k barvě. Ne všechny služby a řešení jsou k dispozici pro všechny zákazníky. Copyright © 2024
Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo rozložení nesmí být upravovány a/nebo přizpůsobovány, kopírovány zčásti nebo jako celek a/nebo začleněny do jiných
děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.


